1 / 1

中国电影电视技术学会
影视学会发(专)字[2018]033号

______________________________________________

关于 2018 年度外场转播综合技术奖评审结果

公示的通知

    2018 年度外场转播综合技术奖评审工作已结束，经

评审委员会对 18个电视台、5个制作公司报送的 54个节

目进行评定。获得 2018年度外场转播综合技术奖的节目

共 35 个，其中一等奖 6个、二等奖 12 个、三等奖 17 个。

按照奖励办法的规定，现将获奖结果进行公示，公示时间

为十天。在公示期间，单位和个人如对评审结果有异议，

请在 12月 8日前将书面意见通过电子邮件发中国电影电

视 技 术 学 会 外 场 转 播 综 合 技 术 奖 评 审 组

（zhuanbojiang@126.com）。

特此通知。

附件：《2018年度外场转播综合技术奖评审结果公示表》

联系人：陶  湛  13910677022

                            中国电影电视技术学会

                             转播技术专业委员会

                                 2018-11-28